
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24.06.2020                                         Михайлівка                                   № 31 - 25/VII 

 

 
Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки гр. Півтораці О.О. 

 
 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.ст. 19, 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 12, 116, 118, 119, 121, 

123, 128 Земельного кодексу України, розглянувши заяву гр. Півтораки О.О. про 

надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати дозвіл гр. Півтораці Ользі Олексіївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,2500 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка розміщена 

на адміністративній території Михайлівської сільської ради в межах населеного 

пункту с. Михайлівка, вул. Парова,37. 

2. Гр. Півтораці О.О. подати на розгляд сесії Михайлівської сільської ради 

виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для затвердження у встановленому 

порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища. 

 

 

Сільський голова                      Василь МАКСИМЕНКО 


